
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 1 июля 2020 года                                                                              № 235/610-4 

с. Глядянское 

 

Об итогах голосования при проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  

на территории Притобольного района 

 

 

 В соответствии с п. 12.9 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 20.03.2020 года №244/1804-7, 

проведя подсчет голосов избирателей на основании данных протоколов 

участковых избирательных комиссий путем суммирования всех 

содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия 

Притобольного района решила: 

 

          1. Признать проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории 

Притобольного района действительным. 

 2. Утвердить протокол  территориальной избирательной  комиссии 

Притобольного района об итогах  голосования при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации на территории Притобольного района 

действительным. 

 3. Первый экземпляр протокола об итогах голосования после его 

подписания с приобщенными документами направить в Избирательную 

комиссию Курганской области. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Притобольного района                                                          Э.А. Черняк 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Притобольного района                                                          В.А. Куприна 
                                                                                                                             

 
 


